[image: ]
EDITAL Nº 002/001/2021/SMAS
EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

[bookmark: _GoBack]A comissão organizadora dos processos seletivos simplificados do Município, nomeada pela Portaria № 062/2021, apreciou os requerimentos de inscrição e torna público o Deferimento/Indeferimento das inscrições para o processo seletivo simplificado № 001/2021/SMAS, realizadas nos dias 5 a 9 de abril de 2021, visando a contratação temporária de psicólogo, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Iguatemi/MS, conforme tabela abaixo:

	CARGO: PSICÓLOGO

	NOME
	INSCRIÇÃO
	CPF
	SITUAÇÃO

	Amanda Galindo Santos
	Protocolo: 43.796
	063.123.199-46
	Deferido

	Bianca Ranghetti da Silva
	Protocolo: 43.839
	719.732.491-20
	Indeferido

	Paloma Amorim de Vargas Quinhones
	Protocolo: 43.825
	032.371.021-21
	Deferido

	Luciane Campos Vaz
	Protocolo: 43.820
	022.569.991-57
	Indeferido

	Paola Cassel Pereira
	Protocolo: 43.838
	016.428.831-74
	Deferido

	Daisy Patricia de Oliveira Menezes
	Protocolo: 43.833
	318.349.448-56
	Deferido

	Ana Paula dos Santos Silva
	Protocolo: 43.828
	702.939.361-96
	Deferido

	Evelyn Susan Costa e Silva
	Protocolo: 43.797
	380.980.608-02
	Deferido

	Sabrina dos Santos da Silva
	Protocolo: 43.837
	916.009.951-87
	Deferido

	Danielle Aguiar Ramalho
	Protocolo: 43.823
	050.417.711-70
	Deferido

	Giovani Monteiro Chaves
	Protocolo: 43.810
	049.450.511-78
	Deferido

	Marcelo Gonçalves da Silva
	Protocolo: 43.816
	007.093.611-06
	Indeferido

	Jessika Thainá Estancia Perin Sontag
	Protocolo: 43.832
	032.950.771-00
	Deferido

	João Carlos Gomes Fabrini
	Protocolo: 43.808
	045.800.729-36
	Deferido

	Beatriz Rafazine
	Protocolo: 43.840
	016.698.071-42
	Deferido

	Jéssica Lemes Portella
	Protocolo: 43.796
	050.927.461-73
	Deferido

Iguatemi – MS, 23 de abril de 2021.

		________________________________________
Wagner Adriano Rossi
Presidente da Comissão

_____________________________
Delfino Gonçalves Medina Peixoto
Membro da Comissão

________________________________
Rejane Granemann Ferré
Membro da Comissão

	___________________________
Vilma Faria de Lima Rodrigues
Membro da Comissão

[image: ]
image1.wmf

image2.wmf